



Hindular tarafından feci şekilde dövüldükten sonra araçlarıyla birlikte canlı canlı yakılan iki gence yönelik vahşet, kan dondurdu.

İslam ve Müslüman düşmanlığının sistematik bir hal aldığı Hindistan'da bir grup ırkçı Hindu, 'inek kestikleri' iddiasıyla kaçırıldıkları Cüneyt ve Nasır isimli iki Müslümanı darbedip araçlarıyla birlikte ateşe verdi.

Müslümanları DİRİ DİRİ YAKTILAR

**HİNDULARIN
KAN DONDURAN
VAHŞETİ**

Hindistan'da Müslümanlara yönelik soykırımvari saldırılar bitmiyor...

İslam ve Müslüman düşmanlığının sistematik bir hal aldığı Hindistan'da yine kan donduran bir olay yaşandı. Müslümanların nefes almasının neredeyse yasaklanacağı ülkede bir grup ırkçı Hindu, 'inek kestikleri' iddiasıyla kaçırıldıkları iki Müslümanı canice katletti.

Olay, ülkenin Racastan eyaletinde yaşandı. Eyaletin Gatmika şehrinde 'inek kestikleri' iddiasıyla kaçırılan Cüneyt ve Nasır isimli iki Müslüman darbedildikten sonra araçlarıyla birlikte ateşe verildi. Kan dondurucu olayın Hindu milli-

yetçisi milis grup Bajrang Dal mensupları tarafından gerçekleştirildiği, öldürülen iki Müslümanın "inek kesmekle" suçlandığı kaydedildi.

HİNDU POLİS İLGİLENMEDİ

İki Müslümanın cesetleri bir araç içerisinde yanmış halde bulundu. Katledilen Müslümanların aileleri, çocuklarının serseri Hindu ırkçı gruplar tarafından kaçırılması sonrası Hindu yönetiminin buna kayıtsız kaldığını ve gerekli hassasiyeti göstermediğini söyledi. Çocuklarının ırkçı Hindular tarafından diri diri yakıldığını ve bu vahşetin hesa-

bının mutlaka sorulması gerektiğini belirten acılı aileler, bu zulmün artık son bulmasını istedi. Sosyal medyada da büyük yankı bulan olay sonrası Müslümanlar, kendilerine yönelik ırkçı saldırıların son bulması çağrısı yaparken dünyadan da yardım istediler.

Hindistan'da daha önce de birçok Müslüman, Hindularca kutsal sayılan inekleri kestikleri iddiasıyla öldürülmüştü. Ülkede son dönemde Hindu milliyetçiliğinin yükselmesi ve Müslümanlara yönelik şiddetin artması dikkat çekiyor.



Katledilen gençlerden birinin yakını konuştu.